Учетный номер _______
                                                                          Директору МБОУ ООШ № 6

                                                                     Гросс Софье Генриховне
                                                                                        родителя (законного представителя)

                                                                                         _______________________________

                                                                                                                                        (ФИО полностью)

                                                                                                  Паспорт ________ выдан ______________
                                                                                                   ____________________ _____________
                                                                                                   __________________________________
                                                                                                   __________________________________

                                                                              место регистрации заявителя
                                                                                                   (домашний адрес): телефон, e-mail
                                                                                                 Контактный телефон ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  ______ класс МБОУ ООШ № 6 сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество ребенка)
______________________________________________________________________________________________________

                                    (год, месяц, число рождения, место рождения)

Регистрация по месту жительства ребенка:_____________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении _______________________________________________________
                                                                                           ФИО сына (дочери)

- копия свидетельства о регистрации  ____________________________________________________
                                                                                                                         ФИО сына (дочери)

по месту жительства на закрепленной территории

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________________________________________________,
                                          ФИО сына (дочери)

поступающего в _______класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой ОУ (в данном классе), локальными актами  МБОУ ООШ № 6 ознакомлен (а).
Дата «______» ______________20___ г.                        ______________/ ______________________

                                                                                                     подпись                        ФИО

Даю согласие МБОУ ООШ № 6 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________ в объеме, указанном
                                                             ФИО сына (дочери)

в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
(часть 1 статьи 6 Федерального Закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)

Дата «______» ______________20___ г.                        ______________/ ______________________

                                                                                                     подпись                        ФИО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 6»
Расписка в получении документов
Выдана ________________________________________________в том, что от нее __________20___года для зачисления в  МБОУ ООШ № 6  _____________________________________________________________________,

__________ года рождения, были получены следующие документы:

	№ п/п
	Наименование
	Количест-

во, шт.

	1
	Заявление о  зачислении _________________________
______________________________, регистрационный номер _______
	1

	2
	Копия свидетельства о рождении ____________________

________________________________
	1

	3.
	Копия свидетельства о регистрации __________________

_____________________________ по месту жительства на закрепленной территории
	1

	                                                                                Итого:
	3

Делопроизводитель ____________ Н. А. Никитина               __________